
VEILEDNING TIL KRT-1003 Guidance KRT-1003 
- Egenrapportering for foretak underlagt regnskapskontroll  - Reporting from entities subject to financial reporting oversight

 OM SKJEMAET ABOUT THE FORM
- Skjemaet skal besvares av foretak ved Oslo Børs / Euronext Expand som utsteder aksjer, rentepapirer og/eller 

egenkapitalbevis og som har Norge som hjemstat.
- This form shall be completed by all entities listed on the Oslo Stock Exchange / Euronext Expand that issue shares, 

bonds and/or equity certificates, and that have Norway as their home state. 
- Alle utstederforetak notert ved kalenderårets slutt er omfattet av rapporteringsplikten. Foretak som strykes fra 

notering etter kalenderårets slutt kan søke om fritak.
- All issuers listed as of the end of the calendar year are subject to this reporting duty. Entities that are delisted after 

the end of the calendar year, may apply for exemption from the reporting duty.
- Skjemaet skal besvares på bakgrunn av siste avlagte årsregnskapet. Foretaket kan legge til grunn årsregnskap 

vedtatt på styremøte i året etter regnskapsårets slutt. Det er normalt ikke nødvendig å avvente generalforsamling. 
- The form is to be filled in on the basis of the last issued annual financial statement. The entity may base its replies 

on the annual financial statement approved by the board of directors in the year subsequent to the accounting 
year. It is normally not necessary to wait for the general meetings approval.

- Dersom foretaket er konsern, skal konsernet legges til grunn for valg av svaralternativ. I den grad foretaket ikke er 
et konsern, sikter benevnelsen foretak til selskapet. 

- If the entity is a group of companies, then answers shall be based on the group. If the entity is not a group of 
companies, the term entity shall be taken to refer to the individual company.

- Dersom annet ikke er angitt skal alle svar basere seg på regnskapstall fra perioden det rapporteres for. - Unless otherwise stated, all the replies are to be based on the reporting period (financial year) that this form relates 
to.

- Med egenkapital menes bokført egenkapital med mindre annet er spesifisert. - Unless otherwise stated, the term equity refers to book equity.
- Det følger av verdipapirhandelloven (vphl) §5-5 (5) at om revisor har funnet at regnskapet ikke bør fastsettes slik 

det foreligger, eller har revisor gitt merknader, presiseringer eller tatt forbehold i revisjonsberetningen, skal melding 
om dette sendes Finanstilsynet og vedkommende regulerte marked så snart revisjonsberetningen er mottatt av 
utsteder. Avkrysning i dette skjema oppfyller ikke meldeplikten etter vphl. §5-5 (5). Meldingen skal sendes til 
post@finanstilsynet.no. 

- The Norwegian Act on Securities Trading § 5-5(5) states that "Where the auditor finds that the financial statements 
should not be approved as they stand, or the auditor has made comments, clarifications or audit reservations in 
the audit report, Finanstilsynet and the regulated market concerned shall be notified accordingly as soon as the 
audit report has been received by the issuer." Checkbox in this form does not fullfill the requirement in the 
Securities Trading Act. Such notification shall be sent to post@finanstilsynet.no. 

SKJEMASTRUKTUR FORM STRUCTURE
1. FORETAKSINFORMASJON 1. INFORMATION ON THE ENTITY
2. REVISJON 2. AUDITING
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2.2 Revisjonsberetning 2.2 Auditor’s report
2.3 Revisors tilleggsrapport 2.3 Auditor’s additional report
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3.2 Nedskrivninger 3.2 Impairment losses
3.3 Finansielle instrumenter og markedsverdibaserte eiendeler 3.3 Financial instruments and fair value assets
3.4 Immaterielle eiendeler 3.4 Intangible assets
3.5 Egenkapital 3.5 Equity
3.6 Virksomhetssammenslutninger og avhendelser 3.6 Business combinations
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4. PRIORITERTE OMRÅDER FOR KONTROLL AV FINANSIELL OG ØVRIG FINANSIELL RAPPORTERING 4. PRIORITISED AREAS FOR CONTROL OF FINANCIAL AND NON-FINANCIAL REPORTING 
4.1 Klimarelaterte forhold 4.1 Climate-related matters
4.2 Makroøkonomisk situasjon 4.2 Macroeconomic environment
5. ANDRE FORHOLD 5. OTHER MATTERS
5.1 Andre forhold ved redegjørelse om samfunnsansvar i henhold til regnskapsloven §3-3c 5.1 Other matters related to "redegjørelse om samfunnsansvar" in accordance with the Norwegian Accounting Act §3-3c
5.2 Andre forhold - Taksonomien artikkel 8 5.2 Other matters - Taxonomy article 8

1       FORETAKSINFORMASJON 1       INFORMATION ON THE ENTITY

1.1 Organisasjonsnummer 1.1 Organisation number
Punktet er forhåndsutfylt Prefilled

1.1.1 LEI-nummer 1.1.1 LEI number
LEI står for Legal Entity Identifier. Alle foretak som kjøper eller selger verdipapir eller utsteder aksjer og obligasjoner 
som er kvalifisert for handel i et regulert marked skal ha et LEI-nummer. Foretaks LEI-nummer kan f.eks. søkes opp 
via www.gleif.org/

LEI is short for Legal Entity Identifier. All companies that buy or sell securities or issue shares and bonds that are 
eligible for trading in a regulated market must have a LEI number. A company's LEI number can for example be 
looked up at www.gleif.org/

Punktet er forhåndsutfylt Prefilled

1.2 Navn 1.2 Name
Punktet er forhåndsutfylt Prefilled

1.3 Adresse 1.3 Address
Punktet er forhåndsutfylt Prefilled

1.4 Postnummer og poststed 1.4 Postcode
Punktet er forhåndsutfylt Prefilled

1.5 Poststed 1.5 Town/city
Punktet er forhåndsutfylt Prefilled

1.6 Utstedertype 1.6 Type of issuer
Velg en eller flere type(r) verdipapirer foretaket er notert med på Oslo Børs/Euronext Expand (Oslo Axess). Select one or more alternatives depending on the type(s) of securities listed on Oslo Børs/Euronext Expand.

1.7 Bransje/sektor 1.7 Industry/sector 
Velg den av sektorene som foretaket tilhører. Listen over sektorer er hentet fra Oslo Børs/Euronext Expand (Oslo 
Axess).

Select the relevant sector for your entity. The list of sectors is taken from Oslo Børs/Euronext Expand.

1.8 Type rentepapirer 1.8 Type of bonds
Velg de typene rentepapirer foretaket har utstedt. Listen over rentepapirer er hentet fra Oslo Børs sin 
sektorinndeling for obligasjoner. 

Select the types of bonds issued by the entity. The list of bonds is taken from Oslo Børs’ sectoral distribution of 
bonds.

Punktet skal besvares av utstedere av rentepapirer. This question must be answered by entities that issue bonds. 

1.9 Har alle foretakets rentepapirer notert på regulert marked en pålydende per stykk på EUR 100.000 eller mer 
(eller tilsvarende beløp i annen valuta)?

1.9 Do all of the issuer's debt securities listed on a regulated market have a denomination per unit of EUR 100.000 or 
more (or equivalent in another currency)?

1.10 Har foretaket ved regnskapsårets slutt i gjennomsnitt hatt mer enn 500 ansatte i løpet av året? 1.10 As of  the balance sheet date, does the entity's average number of employees during the financial year exceed 
500?

□     Covered Bond Benchmark □     Covered Bond Benchmark
□     Grønne obligasjoner □     Green bonds

□     KonverƟble □     ConverƟble bonds
□     Fondsobligasjoner □     Perpetual Hybrid Tier 1
□     Obligasjoner med fortrinnsreƩ □     Covered bonds

□     Krediƪoretak □     Mortgage bank bonds
□     Industri og handel □     Industry and commercial
□     Ansvarlige □     Subordinated debt

□     Storlån □     Major bond issues
□     Kommune og fylke □     Municipal bonds
□     Bank og finans □     Bank and insurance bonds

□     Eiendom □     Real Estate

□     Statslån □     Government debt
□     SerƟfikater □     Loan cerƟficates

□     IT □     InformaƟon technology
□     Kommunikasjon □     CommunicaƟon services
□     Forsyning □     UƟliƟes

□     Konsumvarer □     Consumer staples
□     Helsevern □     Health care
□     Finans □     Finance

□     Materialer □     Materials
□     Industri □     Industrials
□     Forbruksvarer □     Consumer discreƟonary

□     Egenkapitalbevis □     Equity cerƟficates
□     Energi □     Energy

□     Aksjer □     Shares
□     Rentepapirer □     Bonds
□     Egenkapitalbevis □     Equity cerƟficates



1.11 KONTAKTPERSON FOR DENNE INNLEVERINGEN 1.11 Contact person 1

1.11.1 Kontaktperson navn 1.11.1 Name

1.11.2 Kontaktperson  e-postadresse 1.11.2 E-mail address

1.11.3 Kontaktperson telefonnr 1.11.3 Phone number

1.12 FORETAKETS RAPPORTERINGSANSVARLIG 1.12 Contact person 2
Kontaktdetaljer for generell kommunikasjon fra Finanstilsynet, for eksempel: post@foretaksnavn.no Contact details for general communication from Finanstilsynet, i.e. post@companyname.no

1.12.1 Rapporteringsansvarlig navn 1.12.1 Name

1.12.2 Rapporteringsansvarlig e-postadresse 1.12.1 E-mail address

1.12.3 Rapporteringsansvarlig telefonnr 1.12.3 Phone number

1.13 Regnskapsår 1.13 Accounting year

1.14 Benytter foretaket et avvikende regnskapsår? 1.14 Does the entity apply a non-standard accounting year?

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

1.14.1 Spesifiser 1.14.1 Spesify
Punktet skal besvares hvis 1.14= "Ja" This question must be answered if 1.14= "Yes"

1.15 Avlegger foretaket konsernregnskap? 1.15 Does the entity publish consolidated financial statements?
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

1.16 Hvilket regnskapsspråk er benyttet i rapporteringsperioden? 1.16 Which accounting principle (GAAP) has been used in the reporting period?

□     IFRS som fastsaƩ av EU □     IFRS as adopted by EU
□     Norsk GAAP □     Norwegian GAAP
□     US GAAP □     US GAAP 
□     Canadisk GAAP □     Canadian GAAP
□     Annet □     Other

1.16.1 Spesifiser 1.16.1 Specify
Punktet skal besvares hvis 1.16= "Annet" This question must be answered if 1.16= "Other"

1.17 Har foretaket i løpet av regnskapsåret enten tatt i bruk nye, eller foretatt endringer i definisjon eller 
beregningsformelen av eksisterende, alternative resultatmål? 

1.18 Has the entity in the course of the accounting year either introduced new, or made changes to the definition or 
calculation formula of existing, alternative performance measures? 

Årsrapporten til noterte foretak er omfattet av retningslinjene fra ESMA for alternative resultatmål. Alternative 
resultatmål som kun presenteres i regnskapsdelen av rapporten, er imidlertid unntatt fra kravene i retningslinjene. 
Spørsmålene som bes besvart her gjelder kun for alternative resultatmål som benyttes i andre deler av 
årsrapporten enn regnskapet, som for eksempel årsberetningen, nøkkeltall, melding fra styreleder/konsernsjef, 
strategisk rapport etc.  

The annual reports of listed entities must conform with the guidelines from ESMA for alternative performance 
measures. However, alternative performance measures that are only presented in the financial  statements part of 
the report, are excepted from the requirements of the guidelines. The questions to be answered here only apply to 
alternative performance measures that are used in other parts of the annual report than the financial statements, 
such as the directors’ report, key figures, statement from the board chair/CEO, strategic report etc.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No
□     Bruker ingen alternaƟve resultatmål □     Does not use any alternaƟve performance measures

1.18 Har foretaket utarbeidet årsrapporten på XHTML-format? 1.18 Has the entity prepared the annual financial report in XHTML?
Eksempler på andre krav til slik rapportering, vil for eksempel kunne omfatte krav om XBRL rapportering fra SEC 
(Securities and Exchange Commission). 

Examples of other requirements for such reporting, may for example encompass requirements for XBRL reporting 
from SEC (Securities and Exchange Commission)

□     Ja, pga. krav om ESEF rapportering □     Yes, because of ESEF reporƟng requirements
□     Ja, pga. andre krav om slik rapportering (XBRL mv.) □     Yes, because of other requirements for such reporƟng (e.g. XBRL)
□     Ja, på frivillig basis selv om foretaket ikke er omfattet av krav om dette □     Yes, on voluntary basis even though the enƟty is not required to do so
□     Nei, pga. ikke omfaƩet av slike krav grunnet unntak eller av andre årsaker. □     No, because not required to report due to excepƟons or for other causes

1.18.1 Har foretaket markert ("tagget") årsrapporten, inkludert markering "block tagging" av noteinformasjon? 1.18.1 Has the entity marked-up ("tagged") the annual financial statements, including block tagging of the notes?
Punktet skal besvares hvis 1.18= "Ja, pga. krav om ESEF rapportering" eller "Ja, på frivillig basis iht. ESEF 
rapportering selv om foretaket ikke er omfattet av dette" eller "Ja, pga. andre krav om slik rapportering (XBRL mv.)"

This question must be answered if 1.18= "Yes, because of ESEF reporting requirements" or "Yes, because of other 
requirements for such reporting (e.g. XBRL) or "Yes, on voluntary basis even though the entity is not required to do 
so". 

□     Ja, pga krav om ESEF rapportering for IFRS konsernregnskap □     Yes, because of ESEF reporƟng requirements for IFRS consolidated financial statements
□     Ja, på frivillig basis selv om foretaket ikke utarbeider et IFRS konsernregnskap □     Yes, on a voluntary basis even though the enƟty does not prepare IFRS consolidated financial statements
□     Nei, på grunn av ikke omfattet av slike krav □     No, because not required to do so
□     Nei   □     No     

1.18.2 I styremøtet hvor samtlige styremedlemmer underskrev årsregnskapet og årsberetningen, var ESEF 
rapporteringen en integrert del av styrets behandling av årsregnskapet?

1.18.2 In the board meeting where the members of the board signed the annual financial statement and the report 
from the board of directors, was the ESEF reporting an integrated part of the board of directors approval process 
related to the annual financial statement?

Punktet skal besvares hvis 1.18= "Ja, pga. krav om ESEF rapportering" eller "Ja, på frivillig basis iht. ESEF 
rapportering selv om foretaket ikke er omfattet av dette" eller "Ja, pga. andre krav om slik rapportering (XBRL mv.)"

This question must be answered if 1.18= "Yes, because of ESEF reporting requirements" or "Yes, because of other 
requirements for such reporting (e.g. XBRL) or "Yes, on voluntary basis even though the entity is not required to do 
so". 

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

1.19 Oppgi om foretaket har vært inkludert i OBX-utvalget på Oslo Børs i rapporteringsperioden. 1.19 State whether the entity has been included on the Oslo Børs / Euronext Expand (Oslo Axess)' OBX Index during 
the reporting period.

Finanstilsynet ønsker her svar på om foretaket er inkludert i OBX-utvalget på Oslo Børs / Euronext Expand. Se 
nettstedet til Oslo Børs / Euronext Expand dersom du er i tvil. Spørsmålet skal også besvares av utstedere av 
egenkapitalbevis.

Here, Finanstilsynet would like an answer to whether the entity is included on the OBX Index on Oslo Børs / 
Euronext Expand. If in doubt, check the website of Oslo Børs / Euronext Expand. The question must also be 
answered by all issuers of equity certificates.

Punktet skal besvares av utstedere av aksjer og egenkapitalbevis. Utstedere av rentepapirer skal ikke besvare 
spørsmålet.

This question must be answered by entities that issue shares or equity certificates. Entities that only issues bonds 
shall not answer this question.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

Punktet er forhåndsutfylt Prefilled

Punktet er forhåndsutfylt (hentet fra innlogging), men kan endres. Prefilled, but can be changed. 

Spesifiser hvilken dato (dd.mm.åå) som er satt som slutt for regnskapsperioden som er benyttet i foretakets siste 
årsregnskap, som dette KRT-1003 skjemaet er besvart på bakgrunn av. 

Specify which date (dd.mm.yy) is set as the end of the reporting period applied in the entity's last annual financial 
statement, which is used as the basis for filling in this KRT-1003 form. 

Med avvikende regnskapsår menes at årsregnskapet er for en regnskapsperiode som avsluttes på annen dato enn 31. 
desember. 

By non-standard accounting year, it is meant applying a reporting period in the annual financial statement that ends at a 
different date than 31. December. 

Foretak som i sitt konsernregnskap anvender andre versjoner av IFRS enn det som er fastsatt av EU, skal velge svaralternativ 
"Annet", og da i spørsmål 1.16.1 spesifisere nærmere hvilken IFRS versjon.

Entities that in its's consolidated accounts apply another version of IFRS than that adopted by EU, shall select the answer 
option "Other", and then in question 1.16.1 specify closer which IFRS version.



1.20 Oppgi om foretaket har vært blant de 10 aksjene med størst kursoppgang eller sterkest kursnedgang på Oslo 
Børs/Euronext Expand i rapporteringsperioden, alternativt blant de 5 aksjene med størst kursoppgang eller 
kursnedgang på Euronext Expand i rapporteringsperioden.

1.20 State whether the entity’s share has been among the 10 winners or losers on Oslo Børs/Euronext Expand (Oslo 
Axess) during the reporting period, alternatively among the 5 winners or losers on Euronext Expand (Oslo Axess) 
during the reporting period.

Finanstilsynet ønsker her svar på om foretaket har vært listet på Oslo Børs/Euronext Expand liste over 10 på topp 
eller 10 på bunn, for rapporteringsperioden. Se nettstedet til Oslo Børs/Euronext Expand (Oslo Børs- Statistikk- 
årsstatistikk) dersom du er i tvil. Her listes de ti fremste foretakene på vinner- og taperlisten (kursmessig) for året 
som helhet.

State whether the entity’s share has been among the 10 winners or losers on Oslo Børs/Euronext Expand during 
the reporting period. If in doubt, check the website of Oslo Børs/Euronext Expand (Oslo Børs - Statistics - Annual 
statistics). Here, the 10 winners and losers (based on share price) for the chosen month and for the year to date are 
listed.

Punktet skal besvares av aksjeutstedere og egenkapitalbevisutstedere. Utstedere av rentepapirer skal ikke besvare 
spørsmålet

This question must be answered by entities that issue shares or equity certificates. Entities that only issues bonds 
shall not answer this question.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

1.21 Oppgi foretakets børsverdi ved utløpet av rapporteringsperioden 1.21 State the entity's market capialisation at the end of the reporting period 
Punktet skal besvares av aksjeutstedere og egenkapitalbevisutstedere. Utstedere av rentepapirer skal ikke besvare 
spørsmålet

This question must be answered by entities that issue shares or equity certificates. Entities that only issues bonds 
shall not answer this question.

□ Mindre enn NOK 1 milliard □ Less than NOK 1 billion
□ Mellom NOK 1 og 10 milliarder □ Between NOK 1 and 10 billion
□ Mer enn NOK 10 milliarder □ More than NOK 10 billion

1.22 Oppgi foretakets børsverdi ved utløpet av rapporteringsperioden (i tusen NOK) 1.22 State the entity's market capialisation at the end of the reporting period (in thousand NOK)
Børsverdien skal angis i form av tall (ikke tekst), i antall tusen norske kroner. Eksempelvis for en børsverdi på 3 
milliarder NOK, skal svaret som angis i fritekstfeltet være på formatet: 3000000. 

The market capitalization shall be entered by using numerical values (not text), in number of thousand NOK. As an 
illustrated example, a market capitalization of NOK 3 billion, shall be entered as: 3000000.

Punktet skal besvares av aksjeutstedere og egenkapitalbevisutstedere. Utstedere av rentepapirer skal ikke besvare 
spørsmålet

This question must be answered by entities that issue shares or equity certificates. Entities that only issues bonds 
shall not answer this question.

1.23 Hvilken omløpshastighet har foretakets aksjer hatt i rapporteringsperioden? 1.23 What turnover velocity has the entity's shares had during the reporting period?
Omløpshastighet er et mål på aksjenes likviditet. Mer enn 100% omløpshastighet, betyr at totalt antall aksjer 
handlet i løpet av året  overstiger antall utstedte aksjer.  Statistikk vedrørende omløpshastighet er tilgjengelig fra 
Euronext.

Turnover velocity is a measure of the stocks liquidity. More than 100% turnover velocity implies that the total 
shares traded during the year exceed the number of issued shares. Statistics regarding turnover velocity is available 
from Euronext. 

Punktet skal besvares av aksjeutstedere og egenkapitalbevisutstedere. Utstedere av rentepapirer skal ikke besvare 
spørsmålet

This question must be answered by entities that issue shares or equity certificates. Entities that only issues bonds 
shall not answer this question.

□     Mindre enn 50% □     Less than 50%
□     Mellom 50% og 100% □     Between 50% and 100%
□     Mer enn 100% □     More than 100%

1.24 Foreligger offentliggjorte etiske retningslinjer? 1.24 Has the entity published a code of ethics?
Med dette menes etiske retningslinjer som er offentlig tilgjengelig, for eksempel på foretakets nettsider eller 
publisert i foretakets årsrapport.

These are codes of ethics that are publicly available, e.g on the entity’s website or published in the entity’s annual 
report.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

1.25 Er det gjennomført skifte av styreleder og/eller toppleder i løpet av de siste to år som ikke skyldes oppnådd 
pensjonsalder?

1.25 Except ordinary retirements, has the chairman and/or the top executive been replaced during the past two 
years?

Med toppleder forstås konsernsjef (CEO), finansdirektør (CFO) eller tilsvarende. The top executive is defined as the Chief Executive Officer (CEO), Chief Financial Officer (CFO) or equivalent.
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

1.26 Foreligger det aksjebaserte insentivordninger i foretaket? 1.26 Does the entity have any share-based incentive schemes?
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

1.27 Har foretaket etablert revisjonsutvalg? 1.27 Has the entity established an audit committee?
Det skal svares "JA" også når det samlede styret utgjør revisjonsutvalg. The answer must also be "YES" if the entire board forms an audit committee.
□     Ja □     Yes



□     Nei □     No

1.28 Kan revisjonsutvalget bekrefte at det har mottatt og lest revisors tilleggsrapport? 1.28 Can the audit committee confirm that they it has received and read the auditor's additional report?
Dette spørsmålet skal besvares hvis foretaket svarer JA på spørsmål 1.27. This questions must be answered if the answer to question 1.27 is YES. 
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No
□     Ikke aktuelt □     Not applicable

1.29 Hvis foretaket ikke har revisjonsutvalg bes foretaket forklare hvorfor. 1.29 If the issuer does not have an audit committee, please explain why. 
Dette spørsmålet skal besvares hvis foretaket svarer NEI på spørsmål 1.27. This questions must be answered if the answer to question 1.27 is NO. 

2       REVISJON 2       AUDITING

2.1 REVISOR 2.1 AUDITOR

2.1.1 Har foretaket skiftet ekstern revisor (revisjonsselskap) i løpet av de siste to år? 2.1.1 Has the entity replaced its external auditor/auditing firm during the past two years?
Med skifte av ekstern revisor menes skifte av revisjonsselskap. Skifte av revisor innen samme revisjonselskap 
omfattes ikke. Eventuelt skifte av revisor i datterselskap omfattes heller ikke.

Change of external auditor refers to a change of auditing firm. Does not apply to a change of auditor within the 
same auditing firm. Nor does it apply to a change of auditor for a subsidiary.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

2.1.2 Hvilket revisjonsselskap har avgitt revisjonsberetning for foretakets konsernregskap for rapporteringsperioden? 2.1.2 Which audit company has opined on the group financial statments for the reporting period?

2.1.3 Hvilket land er revisjonsselskapet, som har avgitt revisjonsberetning for foretakets konsernregnskap for 
rapporteringsperioden, stiftet i?

2.1.3 What is the country of incorporation of the audit company that has opined on the entity's group financial 
statements for the reporting period?

Foretak med revisjonsselskap stiftet utenfor Norge skal ikke svare "Norge" på dette spørsmålet selv om 
revisjonsselskapet har overholdt registreringsplikten hos Finanstilsynet og er underlagt Finanstilsynets tilsyn i 
henhold til artikkel 45 av Revisjonsdirektivet (2006/43/EC). Illustrerede eksempel: Foretak revidert av 
PriceWaterhouseCoopers AS skal svare "Norge", mens foretak som revideres av det UK registrerte 
revisjonsselskapet PWC LLP skal svare "Tredjeland utenfor EU/EØS". 

Enitities with audit companies incorporated outside Norway, should not answer "Norway" to this question even 
though it has complied with the requirement to register with the Financial Supervisory Authority of Norway 
(Finanstilsynet) and is subject to Finanstilsynet's oversight, in accordance with the Statutory Audit Directive 
(Directive 2006/43/EC) Article 45. Illustrative example: Entities audited by PriceWaterhouseCoopers AS shall reply 
"Norway", while entities audited by the UK registered auditor PWC LLP shall reply "3rd country outside EU/EEA".

2.1.4 Har revisjonsselskapet som har avlagt revisjonsberetning for foretakets konsernregnskap for 
rapporteringsperioden sin virksomhet i samme land som det konsernet har det alt vesentlige av sin virksomhet i? 

2.1.4 Is the country of operation of the audit company that has opined on the enity's group financial statements for the 
reporting period, the same country as the group has most of its operations?

Foretaket bes anvende skjønn i besvarelsen, men Finanstilsynet ønsker her at foretaket skal svare "Nei" for 
eksempel i den følgende situasjonen: Revisjonsberetningen for konsernet er avgitt av revisjonsselskap stiftet i og 
virksom i Norge, men mens morselskapet i konsernet er et norsk allmennaksjeselskap med virksomhet i Norge, 
utgjør inntekter og eiendeler fra konsernets datterselskaper og virksomheter hjemmehørende utenfor Norge mer 
enn 90% av både konsernets omsetning og totale eiendeler for rapporteringsperioden.  

Entities are asked to use its judgement in replying, but Finanstilsynet ask that entities answer "No" for example in 
the following situation: The audit report for the group is issued by an audit company incorporated in and operating 
in Norway, but while the parent company of the group is a Norwegian public limited company, revenue and assets 
from the groups subsidiaries and operations residing outside Norway make out more than 90% of the groups 
turnover and total assets for the reporting period.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

2.1.5 Har foretaket i løpet av de siste 12 månedene opplevd at revisor har trukket seg, eller selv på ekstraordinær 
generalforsamling valgt ny revisor før utløpet av tjenestetiden

2.1.5 Has the entity during the last 12 months experienced that the auditor has resigned, or have chosen a new auditor 
before the end of the previous auditors mandate. 

Valg av ny revisor før utløpet av eksisterende revisors tjenestetid vil kunne skje gjennom avholdelse av 
ekstraordinær generalforsamling.

Election of a new auditor before the end of the current auditors mandate can be done in an Extraordinary General 
Assembly. 

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

2.2 REVISJONSBERETNING 2.2 AUDITOR’S REPORT

2.2.1 Har foretaket mottatt en revisjonsberetning med presisering? 2.2.1 Has the auditor issued an audit report with emphasis of matter paragraphs?
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

2.2.2 Har revisor utstedt en revisjonsberetning med modifisert konklusjon (forbehold, negativ beretning eller hvor 
revisor opplyser at han/hun ikke har tilstrekkelig grunnlag for å uttale seg)?

2.2.2 Has the auditor issued a modified opinion (a qualified opinion, an adverse opinion or a disclaimer of opinion)?

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

2.2.3 Hvor mange sentrale forhold ved revisjonen ("KAM") er det i revisjonsberetningen? 2.2.3 How many key audit matters are there in the audit report?
□     Ingen □     None
□     Mellom 1 og 3 □     Between 1 and 3
□     4 eller flere □     4 or more

2.3 REVISORS TILLEGGSRAPPORT 2.3 AUDITOR’S ADDITIONAL REPORT

2.3.1 Har revisor i tilleggsrapporten rapportert om: 2.3.1 Is the following reported in the Auditor's additional report: 
a. Vesentlige mangler i interne kontrollsystemer eller regnskapssystemet a. Significant deficiencies in the  internal control systems or in the accounting system
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No
b. Vesentlige forhold som gjelder konstatert eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter b. Significant matters relating to established or suspected non-compliance with laws and regulations
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No
□     Ikke aktuelt

2.3.2 Hvilken vesentlighetsgrense er anvendt ved revisjonen av sist avlagte årsregnskap (nummerisk verdi). 2.3.2 Which materiality has been applied in the audit of the most recently submitted annual accounts (numerical 
value).

Svaret angis som nummerisk verdi i tusen NOK. The answer is given as a numerical value in NOK thousand. 

2.3.3 Hva er summen av identifiserte, ikke korrigerte feil revisor har rapportert til foretaket for revisjonen av siste 
avlagte årsregnskap (skal inkludere kumulativ effekt av tidligere perioders ikke-korrigerte feil). Svaret angis som 
nummerisk verdi i tusen NOK.

2.3.3 What is the sum of identified, uncorrected errors the auditor has reported to the company for the audit of the 
most recently submitted annual accounts (must include the cumulative effect of previous periods' uncorrected 
errors). The answer is given as a numerical value in NOK thousand. 

d. Total debt: (numerical value)

c. Vesentlige forhold som er fremkommet under revisjonen som har vært drøftet eller omtalt i korrespondanse med ledelsen

d. Uenighet om gjennomføringen av revisjonen, regnskapsreglene eller andre forhold som gjelder revisjonen i de tilfellene 
hvor det er valgt mer enn ett revisjonsfirma

c. Significant matters that have emerged during the audit that have been discussed or mentioned in correspondence with 
the management

d. Disagreement about the execution of the audit, the accounting rules or other matters relating to the audit in cases where 
more than one audit firm has been chosen

□     Not applicable

a. Result effect: (numerical value)a. Resultat effekt: (numerisk verdi)

b. Egenkapitaleffekt: (numerisk verdi)

c. Totale eiendeler: (numerisk verdi)

d. Total gjeld: (numerisk verdi)

b. Equity effect: (numerical value)

c. Total assets: (numerical value)

□     EU/EEA
□     Tredjeland utenfør EU/EØS □     3rd country outside EU/EEA

□     RSM □     RSM
□     Annen □     Other

□     EY □     EY
□     BDO □     BDO 
□     PWC □     PWC

□     DeloiƩe □     DeloiƩe 
□     KPMG □     KPMG

□     Norge □     Norway
□     EU/EØS



3       FINANSREGNSKAPET 3       FINANCIAL ACCOUNTS
0

3.1 RESULTATPOSTER 3.1 INCOME STATEMENT ITEMS

3.1.1 Overstiger kontantstrøm fra operasjonelle driftsaktiviteter årsresultatet? 3.1.1 Does the cash flow from operating activities exceed the annual profit/(loss)?
 Absolutte størrelser legges til grunn.  Use absolute values

□     Yes
□     No

3.1.2 Overstiger kontantstrøm fra operasjonelle- og investeringsaktiviteter årsresultatet? 3.1.2 Does the cash flow from operating and investing activities exceed the annual profit/(loss)?
Nominelle størrelser legges til grunn. Use nominal values

□     Yes
□     No

3.1.3 Har foretaket rapportert negativt driftsresultat i årsregnskapetet i løpet av de to siste år? 3.1.3 Has the entity reported an operating loss in the annual financial statements in the course of the last two years?

Om foretaket ikke benytter driftsresultat, vurderes spørsmålet ifht eventuelt annet tilsvarende måltall. If the entity does not report operating profit/(loss), use corresponding/equivalent measures.
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.2 NEDSKRIVNINGER 3.2 IMPAIRMENT LOSSES

3.2.1 Har foretaket identifisert indikatorer på verdifall for ikke-finansielle eiendeler og estimert gjennvinnbart beløp 
for slike eiendeler i rapporteringsperioden?

3.2.1 Has the entity identified indicators that non-financial assets may be impaired and estimated the recoverable 
amount of such assets in the reporting period?

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.2.2 Er det gjennomført testing for verdifall på vesentlige bruksretteiendeler i løpet av rapporteringsperioden? 3.2.2 Has the right-of-use asset been tested for impairment during the reporting period?
Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på punkt 3.2.1. This question must be answered if the entity has answered yes to question 3.2.1.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No
□     Har ikke vesentlige bruksreƩseiendeler □     Do not have material right-of-use assets

3.2.3 Har foretaket gjennomført nedskrivinger? 3.2.3 Has the entity recognised any impairment losses?
Verdiendringer (ført mot egenkapitalen eller som inngår i "other comprehensive income") inngår ikke. 
Nedskrivninger for tap på utlån og finansielle eiendeler tilgjengelig for salg inngår. Nedskrivninger i et 
delårsregnskap med reversering over resultatet i et annet delårsregnskap omfattes også.

Changes in value (recorded against equity or included in "other comprehensive income") should not be included. 
Impairment losses on loans and financial assets held for sale should be included. Impairment losses in interim 
financial statements reversed in the income statement for another interim period should also be included.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.2.4 Utgjør nedskrivinger mer enn 30 % av resultat før skatt? 3.2.4 Do the impairment losses constitute more than 30% of pre-tax profit/(loss)?
Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på punkt 3.2.3. This question must be answered if the entity has answered yes to question 3.2.3.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.2.5 Medfører nedskrivinger at resultatet før skatt blir negativt? 3.2.5 Did the impairment losses result in a pre-tax net loss?
Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på punkt 3.2.3. This question must be answered if the entity has answered yes to question 3.2.3.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.3 FINANSIELLE INSTRUMENTER OG MARKEDSVERDIBASERTE EIENDELER 3.3 FINANCIAL INSTRUMENTS AND FAIR VALUE ASSETS

3.3.1 Har foretaket gjeld regnskapsført til virkelig verdi? 3.3.1 Does the entity have any liabilities carried at fair value?
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.3.2 Utgjør verdiendringene på gjeld regnskapsført til virkelig verdi mer enn 5% av resultat før skatt? 3.3.2 Does the change in the value of liabilities carried at fair value constitute more than 5% of pre-tax profit/(loss)?

Her menes endringer i virkelig verdi som er resultatført i løpet av året. Endringer i forpliktelsens kredittrisiko som 
føres over "other comprehensive income" tas ikke med.

Changes in fair value recognised in the course of the year. Changes in the credit risk of the liability recognised in 
other comprehensive income should not be included. 

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på spørmål 3.3.1. This question must be answered if the entity has answered yes to question 3.3.1.
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.3.3 Gjennomfører foretaket sikringsbokføring? 3.3.3 Does the entity apply hedge accounting?
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.3.4 Eier eller har foretaket utstedt aksjer, rentepapirer eller derivater mv. som ikke er notert på autorisert 
markedsplass ved utløpet av rapporteringsperioden?

3.3.4 Does the entity own or has it issued unlisted shares, bonds and/or derivatives etc. at the end of the reporting 
period?

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.3.5 Utgjør resultatførte gevinster/tap på finansielle instrumenter mer enn 30 % av resultat før skatt? 3.3.5 Do gains/losses on financial instruments in the income statement constitute more than 30% of pre-tax 
profit/(loss)?

Skal forstås som netto gevinster/tap. Absoluttstørrelser legges til grunn. Dette innebærer at postene skal vurderes 
separat, slik at postene ikke går mot hverandre ved forskjellig fortegn. Nedskrivninger for tap på utlån og finansielle 
eiendeler tilgjengelig for salg inngår ikke i denne sammenheng. Gevinster/tap på fastrenteutlån vil derimot 
omfattes.

Net gains/losses. Absolute figures should be used. This entails that the items should be considered separately to 
ensure that numbers with opposite signs are not netted against each other. Impairment losses on loans and 
financial assets held for sale should not be included here. However, gains/losses on fixed-rate loans should be 
included.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.3.6 Har foretaket markedsverdibaserte eiendeler utover finansielle eiendeler ved utløpet av rapporteringsperioden? 3.3.6 Does the entity have any market-value-based assets apart from financial assets at the end of the reporting 
period?

Markedsverdibaserte eiendeler utover finansielle eiendeler er definert som eiendeler målt til virkelig verdi, som 
investeringseiendommer, biologiske eiendeler, eiendeler etter revalueringsmodellen i IAS 16, mv. Her omfattes 
eiendeler som har virkelig verdi som måleprinsipp. Eiendeler nedskrevet til virkelig verdi omfattes ikke.

Market value-based assets apart from financial assets are defined as assets carried at fair value, such as investment 
properties, biological assets, assets measured according to the revaluation model in IAS 16, etc. This includes assets 
for which fair value is used as measurement principle. Assets written down to fair value are not included.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.3.7 Utgjør markedsverdibaserte eiendeler utover finansielle eiendeler mer enn 25% av egenkapitalen? 3.3.7 Do the market-value-based assets apart from financial assets constitute more than 25% of equity?
Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på 3.3.6 This question must be answered if the entity has answered yes to question 3.3.6

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

□     Ja
□     Nei

□     Ja
□     Nei



3.4 IMMATERIELLE EIENDELER 3.4 INTANGIBLE ASSETS

3.4.1 Har foretaket balanseførte immaterielle eiendeler, utsatt skattefordel eller goodwill ved utløpet av 
rapporteringsperioden?

3.4.1 Does the entity have any intangible assets, deferred tax assets or goodwill recognized on its balance sheet at the 
end of the reporting period?

Med immaterielle eiendeler menes eiendeler som regnskapsføres i samsvar med IAS 38. Utsatt skattefordel og 
goodwill inngår ikke.

Intangible assets are assets accounted for in accordance with IAS 38. Deferred tax assets and goodwill are not 
included.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.4.2 Utgjør balanseførte immaterielle eiendeler, utsatt skattefordel og goodwill mer enn 10 % av egenkapitalen? 3.4.2 Do intangible assets, deferred tax assets and goodwill on the balance sheet constitute more than 10% of equity?

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på punkt 3.4.1. This question must be answered if the entity has answered yes to question 3.4.1
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.4.3 Utgjør balanseførte immaterielle eiendeler, utsatt skattefordel og goodwill mer enn 50 % av egenkapitalen? 3.4.3 Do intangible assets, deferred tax assets and goodwill on the balance sheet constitute more than 50% of equity?

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på punkt 3.4.1. This question must be answered if the entity has answered yes to question 3.4.1
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.4.4 Har foretaket balanseført utsatt skattefordel ved utløpet av rapporteringsperioden? 3.4.4 Does the entity have any deferred tax assets on its balance sheet at the end of the reporting period?
Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på punkt 3.4.1. This question must be answered if the entity has answered yes to question 3.4.1

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.4.5 Utgjør økning i balanseført utsatt skattefordel mer enn 25 % av resultat før skatt? 3.4.5 Does the increase in deferred tax assets constitute more than 25% of pre-tax profit/(loss)?
Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på punkt 3.4.4 This question must be answered if the entity has answered yes to question 3.4.4

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.4.6 Utgjør balanseført goodwill mer enn 15 % av egenkapitalen? 3.4.6 Does recognised goodwill constitute more than 15% of equity?
Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på punkt 3.4.4 This question must be answered if the entity has answered yes to question 3.4.4

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.4.7 Utgjør balanseførte utviklingsutgifter mer enn 25% av  egenkapitalen? 3.4.7 Do recognised development expenses constitute more than 25% of equity?
Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på punkt 3.4.4 This question must be answered if the entity has answered yes to question 3.4.4

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.5 EGENKAPITAL 3.5 EQUITY

3.5.1 Er egenkapitalandelen på under 10 % ved utløpet av rapporteringsperioden? 3.5.1 Is the equity ratio below 10% at the end of the reporting period?
Med egenkapitalandel menes balanseført egenkapital i prosent av balansesum. Equity ratio is defined as recorded equity as a percentage of total assets.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.5.2 Er korrigert egenkapital negativ? 3.5.2 Is the adjusted equity negative?
Med korrigert egenkapital menes egenkapital med fradrag for utsatt skattefordel, goodwill og immaterielle 
eiendeler med ubestemt utnyttbar levetid (IAS 38.88). Balanseført utsatt skattefordel legges til grunn. Hvis utsatt 
skatt og utsatt skattefordel vises netto i balansen skal det ikke korrigeres for dette.

Adjusted equity is defined as equity less deferred tax assets, goodwill and intangible assets with an indefinite useful 
life (IAS 38.88). Deferred tax assets on the balance sheet should be used. If deferred taxes and deferred tax assets 
are shown net in the balance sheet, no adjustment should be made.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.5.3 Oppgi total egenkapital som tilskrives morforetakets aksjeeiere (i tusen NOK) 3.5.3 Specify the total equity attributed to the parent company’s shareholders (in NOK 1,000).
For aksjeselskaper: Finanstilsynet ber om at det oppgis foretakets totale egenkapital eksklusive det som skal 
tilskrives minoritetsinteresser og eventuelt hybridkapital (fondsobligasjoner).
For sparebanker: Finanstilsynet ber om at det oppgis sparebankens totale egenkapital eksklusive det som skal 
tilskrives minoritetsinteresser, eierløs kapital (grunnfondskapital, gavefond ol.) og hybridkapital 
(fondsobligasjoner).
Dersom årsregnskapet er avlagt med annen presentasjonsvaluta enn NOK, benyttes balansedagens valutakurs for 
omregningsformål.

For issuers of shares: Finanstilsynet asks that the entity specifies its total equity excluding the equity attributed to 
minority interests, and if relevant, hybrid capital.
For savings banks: Finanstilsynet asks that the entity specifies its total equity excluding the equity attributed to 
minority interests, ownerless capital and hybrid capital (e.g. perpetual hybrid tier 1).
If the annual financial statements have been prepared using a different reporting currency than NOK, the exchange 
rate on the balance sheet date should be used for conversion purposes.

3.5.4 Er P/B (price/book) større enn 1 ved utløpet av rapporteringsperioden? 3.5.4 Is the P/B (price/book) ratio greater than 1 at the end of the reporting period?
Punktet skal besvares av aksjeutstedere og egenkapitalbevisutstedere. Utstedere av rentepapirer skal ikke besvare 
spørsmålet.

This question must be answered by entities that issue shares or equity certificates. Entities that only issues bonds 
shall not answer this question.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.6 VIRKSOMHETSSAMMENSLUTNINGER OG AVHENDELSER 3.6 BUSINESS COMBINATIONS AND DIVESTMENTS

3.6.1 Har foretaket blitt identifisert som enten overtaker eller overtatt i en transaksjon regnskapsført som en 
virksomhetssammenslutning i rapporteringsperioden?

3.6.1 Has the entity been identified as either the acquirer or the acquiree in a transaction accounted for as a business 
combination during the reporting period?

Spørsmålet omfatter enhver virksomhetssammenslutning gjennom året. The question includes all business combinations throughout the year.
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.6.2 Medførte regnskapsføringen av virksomhetssammenslutningen(e) en brutto endring i foretakets totale eiendeler 
på mer enn 25 %

3.6.2 Did the accounting for a business combination result in a gross change in the entity’s total assets of more than 
25%?

I tilfellet med et oppkjøp vil vurderingen av brutto endring gjøres ved å holde overtatt virksomhet sine totale 
eiendeler i henhold til oppkjøpsanalysen, opp mot foretakets totale eiendeler i henhold til siste delårsregnskap 
forut for regnskapsføring av virksomhetssammenslutningen. Med mindre det er naturlig å se flere transaksjoner 
under ett, skal spørsmålet besvares ut fra en beregning av brutto endring for virksomhetssammenslutningene i 
regnskapsperioden enkeltvis.

In order to arrive at the gross change in connection with a business combination, the total assets of the acquiree in 
accordance with the acquisition analysis should be set against the total assets of the entity in the most recent 
interim financial statements prior to accounting for the business combination. Unless it is logical to view more 
transactions together, a calculation should be made of the gross change for each individual business combination 
during the reporting period.

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja punkt 3.6.1. This question must be answered if the entity has answered yes to question 3.6.1.
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.6.3 Har foretaket inntektsført negativ goodwill i forbindelse med en virksomhetssammenslutning i 
rapporteringsperioden?

3.6.3 Has the entity recognised negative goodwill in connection with a business combination during the reporting 
period?

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.6.4  Har foretaket avhendet enten en del av virksomheten, eller et annet betydelig datterselskap, i løpet av 
rapporteringsperioden?

3.6.4 Has the entity disposed of either a component of the entity, or another significant subsidiary, during the 
reporting period?

Med en "del av virksomheten" menes slik del av virksomheten som beskrevet i IFRS 5.32, og som er avhendet i 
regnskapsperioden. Foretak bes utøve skjønn i vurderingen av hva som utgjør "andre betydelige datterselskap", 
med et datterselskap vil typisk anses som slikt om de finansielle effektene av avhending enten er rapportert på 
egen linje i resultatregnskap og/eller kontantstrømanalyse eller omtalt i ledelsesberetningen. 

Such "a component of the entity" is intended to be such components as described in IFRS 5.32, that have been 
disposed of during the reporing period.  Entities are asked to use judgement in regard to what constitutes "another 
significant subsidiary", but a subsidiary would typically be such if the financial effects relating to its disposal are 
either disclosed as a separate line item in the profit or loss and/or cash flows or described in the MD&A. 

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No



3.6.5   Medførte avhendingen en endring i konsernets totale eiendeler på mer enn 25%? 3.6.5 Did the disposal result in a gross change in the group's total assets of more than 25%?
Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja punkt 3.6.4. This question must be answered if the entity has answered yes to question 3.6.4.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.7 ANDRE FORHOLD 3.7 OTHER FACTORS

3.7.1 Er det gjennomført frivillige endringer av regnskapsprinsipp i løpet av det siste regnskapsåret? 3.7.1 Has the entity chosen to make changes to its accounting principles during the last accounting year?
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.7.2 Er det gjennomført endringer av regnskapsprinsipp som en følge av endring i en regnskapsstandard i løpet av det 
siste året?

3.7.2 Did the accounting for a business combination result in a gross change in the entity’s total assets of more than 
10%?

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.7.3 Foreligger det brudd på eller dispensasjon fra lånebetingelser (covenants) ved utløpet av rapporteringsperioden 
eller på et senere tidspunkt?

3.7.3 Has the entity breached any loan terms (covenants) or been granted an exemption from the covenants at the end 
of the reporting period or at a later time?

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.7.4 Overstiger veksten i samlede inntekter 25 % av forutgående års inntekter? 3.7.4 Does the increase in total revenues exceed 25% of the previous year's revenues?
Med samlede inntekter forstås foretakets totale inntekter. Total revenues are defined as the entity’s aggregated revenues.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.7.5 Har foretaket tapt vesentlige tvister i løpet av de siste to år? 3.7.5 Has the entity lost any material disputes in the course of the last two years?
Med tvister menes saker behandlet i forliksråd, likningsnemnd og i rettsapparatet. Vesentlighet forstås som i IAS 1. 
Tvister omfatter også inngåtte forlik, uavhengig av om ansvar er erkjent. Likeså omfatter tvister også saker som er 
under ankebehandling.

Disputes are defined as matters considered by a court of conciliation, assessment board or court of law. The 
definition of material follows from IAS 1. Settlements with or without admission of guilt and disputes under appeal, 
are all considered disputes.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.7.6 Har foretaket i løpet av rapporteringsperioden avdekket vesentlige feil i tidligere års- eller delårsregnskap? 3.7.6 Have any material errors been revealed in previous years' annual or interim financial statements during the 
reporting period?

Dersom foretaket har avdekket og korrigert vesentlige feil i tidligere årsregnskap, eller i delårsregnskap i 
rapporteringsperioden, og korrigert disse iht IAS 8, skal spørsmålet besvares med "Ja".

If the entity has detected and corrected material errors in previous financial statements, or in the interim financial 
statements, during the reporting period and corrected these in accordance with IAS 8, the question must be 
answered with "Yes".

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.7.7 Har foretaket fraveket et krav i IFRS fordi ledelsen har konkludert med at etterlevelse av kravet ville gitt en så 
misvisende fremstilling at den ville vært i strid med formålet med finansregnskapet?

3.7.7 Has the entity departed from a requirement in IFRS because compliance with the requirement would be so 
misleading that it would conflict with the objective of financial statements set out in the Framework?

I henhold til IAS 1.19 vil dette kun være aktuelt i svært sjeldne tilfeller. According to IAS 1.19 this will be relevant only in extremely rare circumstances.
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.7.8 Har foretaket gjort omarbeidelse av resultat- eller balansetall mellom fjerde kvartal og endelig årsregnskap? 3.7.8 Has the entity restated any figures in the income statement or balance sheet between the fourth quarter and the 
final annual financial statements?

Med omarbeidelse omfattes både retting av feil og ny informasjon om estimater. This item must be answered by everyone. Restatement includes both error correction and new information about 
estimates.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.7.9 Har foretaket konsolidert et datterselskap på grunnlag av faktisk kontroll? 3.7.9 Has the entity consolidated any subsidiary on the basis of de facto control?
Her tenkes på forhold hvor foretaket eier 50 % eller mindre av stemmene, men hvor det er andre forhold som 
tilsier at foretaket likevel har kontroll. Slike tilfeller kan for eksempel være at det foreligger aksjonæravtaler, eller at 
øvrige aksjer er spredt på mange småaksjonærer.

These are cases where the entity owns 50% or less of the votes, but where other circumstances indicate that the 
entity still has control. In such cases, shareholder agreements may have been entered into, or the other shares may 
have been distributed among a large number of small shareholders.

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.7.10 Har foretaket investeringer med mer enn 50 % eierandel som ikke er konsolidert? 3.7.10 Does the entity have investments entailing a more than 50% ownership interest that are not consolidated?
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.7.11 Utgjør kortsiktige forpliktelser og avsetninger mer enn 50 % av egenkapitalen ved utløpet av 
rapporteringsperioden?

3.7.11 Do current liabilities and provisions constitute more than 50% of equity at the end of the reporting period?

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.7.12 Har foretaket i regnskapsperioden startet forhandlinger med sine långivere for å restrukturere en betydelig 
andel av sin gjeld?

3.7.12 Has the entity intiated negotiations with its lenders to restructure a significant share of its debt during the 
reporting period?

Foretak bes utøve skjønn i vurderingen av hva som utgjør "en betydlig andel av sin gjeld", men som minimum at 
foretaket svarer "Ja" dersom en slik prosess omfatter mer enn 20% av foretakets gjeld.

Entities are asked to use judgement in regard to what constitutes "a significant share of its debt", but as minimum 
that the entity answers "Yes" if such processes include more than 20% of the entity's debt.  

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.7.13 Har foretaket sendt ut et resultatvarsel for perioder inkludert i rapporteringsperioden? 3.7.13 Has the entity issued a profit warning for periods included in the reporting period?
Med resultatvarsel menes offentliggjøring av store avvik i utsteders resultat (i positiv eller negativ retning). Plikten 
til å melde fra fra til Oslo Børs før offentliggjøring følger av Oslo Børs Regelbok II 4.2.1.5 

Profit warning should be understood as public disclosure of major deviations in the issuers profits (either positive 
or negative). The duty of prior notice to the stock exchange when disclosing such information is set by/set in Oslo 
Stock Exchange Rule Book II 4.2.1.5 

□     Ja □     Yes

□     Nei □     No

3.7.14 Er det i løpet av regnskapsperioden gjort vesentlige endringer i en eller flere av foretakets vesentlige leieavtaler? 3.7.14 Has the entity during the reporting period sold and leased back one or mulitple material assets?

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

3.7.15 Har foretaket i løpet av rapporteringsperioden solgt og leid tilbake en eller flere vesentlige eiendeler? 3.7.15 Has the entity during the reporting period sold and leased back one or mulitple material assets?

□     Ja □     Yes

□     Nei □     No



4       PRIORITISED AREAS FOR CONTROL OF FINANCIAL AND NON-FINANCIAL REPORTING

4.1 KLIMARELATERTE FORHOLD 4.1 CLIMATE-RELATED MATTERS

4.1.1 Har foretaket identifisert vesentlige klimarisikoer knyttet til foretakets virksomhet? 4.1.1 Has the entity identified material climate risk related to the entity's operations?
Med dette menes det om foretaket har identifisert og gjort rede for vesentlige klimarisikoer i sin redegjørelse om 
samfunnsansvar. Foretaket skal gi slike opplysninger i det omfang som er nødvendig for å forstå foretakets 
utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av foretakets virksomhet.

This question relates to if the entity has provided information on material climate risk in its non-financial 
statements / sustainability report. The entity is required to give such information to the extent it is necessary to 
understand the entity's development, performance, position and the consequences of the entity's activities. 

4.1.2 Spesifiser tidshorisont for identifiserte vesentlige klimarisiko 4.1.2 Specify the time horizon for the identified material climate risks

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på spørsmål 4.1.1 This question shall be answered by entities who answered yes to question 4.1.1
Det er mulig å krysse av for flere svaralternativer. Multiple answers are allowed.

□     Kort sikt (1 år) □ Short term (1 year)
□     Mellomlang sikt (2-5 år) □ Medium term (2-5 years)
□     Lang sikt (>5 år) □ Long term (>5 years)
□     Har ikke taƩ sƟlling Ɵl Ɵdshorisont □ Has not assessed time horizon

4.1.3 Har foretaket kommunisert en nullutslippsmålsetning innen 2050 eller tidligere? 4.1.3 Has the entity communicated a commitment to achieve net zero emissions by 2050 or sooner?
Med dette menes det om foretaket har kommunisert en nullutslippsmålsetning innen 2050 eller tidligere i sin 
redegjørelse om samfunnsansvar.

This question relates to if the entity has provided information on net zero commitments in its non-financial 
statements / sustainability report.  

4.1.4 Er foretakets nullutslippsmålsetning i tråd med 1,5 graders målet i Parisavtalen? 4.1.4 Is the entity's commitment to achive net zero emissions consistent with the 1,5 degrees objective of the Paris 
Agreement?

Parisavtalen er en internasjonal avtale som skal sørge for at verdens land klarer å begrense klimaendringene. Dette 
spørsmålet skal besvares hvis svaret på spørsmål 4.1.3 er Ja. 

The Paris agreement is an international agreement aimed at ensuring that the countries of the world succeed in 
limiting the climate changes. This question requires an answer if the answer to question 4.1.3 is Yes. 

4.1.5 Inkluderer foretakets nullutslippsmålsetning innen 2050 eller tidligere utslipp på scope 3? 4.1.5 Does the entity's zero emissions commitment by 2050 or sooner include scope 3 emissions?
World Resource Institute (WRI) har utviklet Greenhouse Gas Protocol som har som formål å utvikle internasjonalt 
akspeterte standarder for rapportering av  klimagassutslipp. Protokollen klassifiserer klimagassutslipp (GHG-
utslipp) i tre nivåer; Scope 1, Scope 2 og Scope 3.

Scope 3 = Andre indirekte klimagassutslipp (som ikke er inkludert i Scope 2) som forekommer i foretakets 
verdikjede, inkludert både oppstrøms- og nedstrøms utslipp. Slike utslipp er en konsekvens av foretakets aktivitet, 
men skjer fra kilder som ikke er eid eller kontrollert av foretaket. 

The World Resource Institute (WRI) has establishedworked out a protocol (Greenhouse Gas Protocol) to develop 
internationally accepted standards for reporting greenhouse gas emissions. The protocol definesclassifies 
greenhouse gas emissions based oninto three ‘scopes’.  

Scope 3 emissions, which are all other indirect emissions that occur in the company’s value chain, including both 
upstream and downstream emissions. Such emissions are a consequence of the company's activities, but stem 
from sources that are not owned or controlled by the company.

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på spørsmål 4.1.3 This question shall be answered by entities who answered yes to question 4.1.3

4.1.6 Inkluderer foretakets strategier for å oppnå nullutslippsmålsetningen en betydelig endring av foretakets 
virksomhetsmodell, leveransekjeder eller aktiva typer?

4.1.6 Does the entity's strategies to achieve the zero emissions commitment, include a significant change in the entity's 
business model, supply chains or asset base?

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på spørsmål 4.1.3 This question shall be answered by entities who answered yes to question 4.1.3

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

□     Ja □     Yes

□     Delvis □     Partly

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

□     Ja

4       PRIORITERTE OMRÅDER FOR KONTROLL AV FINANSIELL OG ØVRIG FINANSIELL RAPPORTERING

□     Nei □     No

□     Nei
□     Yes
□     No



4.1.7 På hvilket nivå har foretaket gjort rede for sine klimagassutslipp? 4.1.7 At what level has the entity provided information for its greenhouse gas emissions?
Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på spørsmål 4.1.3 This question shall be answered by entities who answered yes to question 4.1.3
Med dette menes omtale av klimagassutslipp fordelt på de ulike scope  i redegjørelse om samfunnsansvar. 

World Resource Institute (WRI) har utviklet Greenhouse Gas Protocol som har som formål å utvikle internasjonalt 
aksepterte standarder for rapportering av  klimagassutslipp. Protokollen klassifiserer klimagassutslipp (GHG-
utslipp) i tre nivåer; Scope 1, Scope 2 og Scope 3.

Scope 1 = direkte klimagassutslipp fra kilder som er eid eller kontrollert av foretaket. 
Scope 2 = Energirelaterte indirekte klimagassutslipp fra energikilder som er kjøpt og benyttes av foretaket.
Scope 3 = Andre indirekte klimagassutslipp (som ikke er inkludert i Scope 2) som forekommer i foretakets 
verdikjede, inkludert både oppstrøms- og nedstrøms utslipp. Slike utslipp er en konsekvens av foretakets aktivitet, 
men skjer fra kilder som ikke er eid eller kontrollert av foretaket. 

This question relates to if the entity has provided information on the different emission scopes in its non-financial 
statement/ "redegjørelse om samfunnsansvar".

The World Resource Institute (WRI) has establishedworked out a protocol (Greenhouse Gas Protocol) to develop 
internationally accepted standards for reporting greenhouse gas emissions. The protocol definesclassifies 
greenhouse gas emissions based oninto three ‘scopes’.  

Scope 1 emissions, which are direct emissions from sources owned or controlled by the company.  
Scope 2 emissions, which are energy-related, indirect greenhouse gas emissions from sources of energy purchased 
and used by the company.  
Scope 3 emissions, which are all other indirect emissions that occur in the company’s value chain, including both 
upstream and downstream emissions. Such emissions are a consequence of the company's activities, but stem 
from sources that are not owned or controlled by the company.

Scope 1 Scope 1

Scope 2 Scope 2

Scope 3 Scope 3

4.1.8 Inkluderer foretakets strategier for å oppnå nullutslippsmålsetningen en plan om å kjøpe kvoter for 
klimagassutslipp?

4.1.8 Does the entity's strategies to achieve the zero emissions commitment, include a plan to purchase allowances for 
greenhouse gas emission?

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på spørsmål 4.1.3 This question shall be answered by entities who answered yes to question 4.1.3

4.1.9.1 Er foretakets virksomhet omfattet av ordninger for handel med utslippskvoter (emission trading schemes) eller 
forekommer det på annen måte kjøp/mottak/salg av kvoter for klimagassutslipp eller sertifikater for fornybar 
energi?   

4.1.9.1 Are the issuer's operations covered by emission trading schemes or does it due to other reason occur 
purchase/receipt/sale of allowances of greenhouse gas emissions or renewable energy certificates?

4.1.9.2 Spesifiser hvilke ordninger foretaket er omfattet av/benytter. 4.1.9.2 Specify which schemes the company is covered by/uses.

(Spesifiser) (Specify)

4.1.10 Hva er den gjennomsnittlige gjenværende utnyttbare levetiden på foretakets materielle og immaterielle 
eiendeler med bestemt utnyttbar levetid?

4.1.10 What is the average remaining useful life of the entity's tangible and intangible assets with finite useful lives?

Den gjenværende perioden eiendelene forventes å være tilgjengelig for bruk av foretaket. Gjennomsnittsverdien 
det spørres om er den volumveide (hensyntatt den relative verdien av eiendelene med ulik utnyttbar levetid). 

The remaining period of time over which the asset is expected to be used by the entity. The average value it is 
asked for, is the volume weighted value (taking into consideration the relative value of the asets with different 
useful life). 

4.1.11 Har den forventede utnyttbare levetiden til noen av foretakets materielle eller immaterielle eiendeler blitt 
endret, som følge av foretakets vurdering av fysisk eller overgangsrisiko knyttet til klimarelaterte forhold?

4.1.11 Has the expected useful life of any of the entity's tangible or intangible assets been changed, due to the entity's 
assessment of climate related risk, either related to physical or transition risk?

Om foretaket både har eiendeler hvor den utnyttbare levetiden er økt og hvor den er redusert, svarer foretaket ut 
fra det som var den dominerende effekten.

If the entity has both asset for which the useful life assessment has increased and for which it has reduced, the 
entity replies based on the dominating effect. 

□     Yes
□     Nei □     No

□     Yes
□     No

□     Yes
□     No

□     Ja
□     Nei

□     Yes
□     No

□     Nei
□     Kun for deler av scope 3

□     No
□     Parts of scope 3 only

□     Ja

□     Ja
□     Nei

□     Ja
□     Nei

□     Ja □     Yes

□     Mindre enn 5 år
□     5-10 år

□     Less than 5 years
□     5-10 years

□     10-20 år □     10-20 years

□     No, not relevant

□     Mer enn 20 år □     More than 20 years

□     Nei, ikke relevant
□     Nei, uendret vurdering
□     Ja, økt utnyttbar levetid
□     Ja, redusert utnyƩbar leveƟd

□     No, unchanged assessment
□     Yes, increased useful life
□     Yes, reduces useful life



4.1.12 Foretakets materielle og immaterielle eiendeler testes for mulig verdifall… 4.1.12 The entity's tangible and intangible assets are tested for potential impairment…
Foretaket bes i sin besvarelse først og fremst å se hen til sine regnskapsprinsipper og -praksis i forhold til det som 
typisk har utgjort eiendelenes gjennvinnbare beløp ved testing for verdifall, og i mindre grad basere sin besvarelse 
på bare de eiendelene som er testet i siste regnskapsår som følge av indikasjoner på verdifall. 

The entity is in it's response first and foremost asked to refer to it's accounting principles and -practices relative to 
the basis that typically has constituted the assets recoverable amount when testing for impairment, and to a lesser 
extent base it's response simply on those assets that have been tested for impairment due to indications for 
impairment during the last accounting year. 

4.1.13 Hvor stor andel av foretakets utlån anses som grønne lån? 4.1.13 What proportion of the issuer's loans to customers is considered green loans?
Med grønne utlån menes for eksempel både utlån som finansierer prosjekter som foretaket anser/har definert som 
bærekraftige og utlån hvor renten er knyttet til visse miljø-, sosial- og foretaksstyrings- (ESG)-mål. Dersom utsteder 
har utviklet et rammeverk for hva som anses som grønne/bærekraftslinkede lån, kan spørsmålet besvares ut fra 
andelen grønne/ bærekraftslinkede utlån etter dette rammeverket. 

Green loans mean, for example, both loans financing projects that the issuer considers/has defined a sustainable 
and loans where the interest rate is linked to certain environmental, social and governance (ESG) metrics. If the 
issuer has developed a framework for what is considered green/sustainability-linked loans, the question can be 
answered based on the proportion of green/sustainability-linked loans according to this framework. 

4.1.14 Ved testing av foretakets materielle og immaterielle eiendeler for verdifall anvender foretaket ved beregning av 
bruksverdi som oftest ledelsesgodkjente budsjetter for den første perioden på: 

4.1.14 When testing the entity's tangible and intangible assets for impairment, the entity estimates the value in use by 
employing financial budgets/forecasts usually covering a period of: 

Beregningen av en eiendels bruksverdi skal gjenspeiles i estimater på de framtidige kontantstrømmene som 
foretaket forventer å motta fra eiendelen. Estimatene på kontantstrømmene skal bestå av ledelsens siste 
finansielle budsjetter/prognoser, samt en framskrivning av disse utover perioden som omfattes av de siste 
budsjetter/prognoser. Det er lengden på perioden hvor ledelsen budsjetter/prognoser ligger til grunn for 
kontantstrømestimatene det bes om. 

The calculation of an assets value in use shall be reflected in estimates of the future cash flows the entity expects to 
derive from the asset. The estimates of the future cash flows shall consist of the most recent financial 
budgets/forecasts approved by management, as well as a further extrapolation beyond the period covered by 
these budgets/forecasts. It is the length of the period where it is the budgets/forecasts that is the basis for the 
estimated cash flows, the entity is asked to provide. 

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart "Hovedsakelig basert på bruksverdi" eller "omtrent like mye basert 
på begge" på spørsmål 4.1.12

This question shall be answered by entities who answered "Predominantly based on value in use" or "Approximatly 
equally based on both" to question 4.1.12

□ 0-3 år □ 0-3 years
□ 3-5 år □ 3-5 years
□ Lengre enn 5 år □ Longer than 5 years

4.1.15 Inneholder siste år av budsjettperioden som det ekstrapoleres fra ved beregning av bruksverdi, klimatiltak som 
utgjør mer enn enten 5% av drifstkostnader (OPEX) eller investeringer (CAPEX)?

4.1.15 When estimating value in use, does the last year of the budget period which is used as basis for extrapolating the 
projections, include climate measures constituting either more than 5% of operating expences (OPEX) or 
investments (CAPEX)?

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart "Hovedsakelig basert på bruksverdi" eller "omtrent like mye basert 
på begge" på spørsmål 4.1.12

This question shall be answered by entities who answered "Predominantly based on value in use" or "Approximatly 
equally based on both" to question 4.1.12

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

4.1.16 Er bruksverdiestimatene av noen av foretakets vesentlige materielle eller immaterielle eiendeler i betydelig grad 
sensitiv for estimater på fremtidig avgifter på klimagasser?

4.1.16 Is the value in use estimates of any of the entity's material tangible or intangible assets to a considerable degree 
sensitive for estimates of future taxes on greenhouse gas emissions?

□ Ja □ Yes
□ Nei □ No
□ Ikke relevant □ Not relevant

4.1.17 Har foretaket vesentlig utlån mot bransjer eller enkelte kunder som er særlig utsatt for mulige negative effekter 
fra klimarisiko, f.eks. olje og gass? 

4.1.17 Does the entity have material loans to customers related to industries or individual customers that are 
particularily exposed to possible adverse effects from climate risk, e.g. oil and gas?

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart "finans" eller "egenkapitalbevis" på spørsmål 1.7. This question shall be answered by entities who answered "finance" or "equity certificates" to question 1.7.

4.1.18 Har foretaket satt konkrete reduksjonsmål for utslipp av klimagasser? 4.1.18 Has the entity established GHG emissions reduction targets?
□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

4.1.19 Har foretaket eiendeler som har fått vesentlig redusert eller ingen verdi som følge av klimarisiko ("strandede 
eiendeler")?

4.1.19 Does the entity have assets that have been significantly reduced or have no value as a result of climate risk 
("stranded assets")?

"Strandede eiendeler" er eiendeler som har redusert eller ingen verdi, som følge av endringer i eksterne 
rammebetingelser, inkludert endringer i teknologi, regelverk, markeder eller samfunnsvaner. En vurdering av 
"Strandede eiendeler" er relevant for alle bransjer som er eksponert for klimarisiko, og er ikke begrenset til olje- og 
gass næringen.

Stranded assets are assets that may be of reduced or no value as a result of changes in external parameters, 
including changes in technology, regulations, markets or societal habits. An assessment of stranded assets is 
relevant for all sectors that are exposed to climate risk, and is not limited to the oil and gas sector

□ Ja □ Yes
□ Nei □ No
□ Nei, men foretaket har eiendeler som er utsatt for klimarisiko og som kan bli strandet i fremtiden □ No, but the entity has assets that are exposed to climate risk and that may be stranded in the future
□ Nei, ikke relevant for foretaket □ No, not relevant to the entity

□     The issuer does not have sufficient informaƟon about the loan porƞolio to answer the quesƟon

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No
□     Ikke aktuelt □     Not applicable

□     Predominantly based on fair value less cost of disposal
□     Predominantly based on value in use
□     Approximatly equally based on both

□     Mindre enn 2%
□     Mellom 2%-5%
□     Over 5%
□     Ikke aktuelt - foretaket har ikke utlån
□     Foretaket har ikke Ɵlstrekkelig informasjon om utlånsporteføljen til å besvare spørsmålet

□     Less than 2%
□     Between 2%-5%
□     Above 5%
□     Not applicable - the issuer has no loans to customers

□     Hovedsakelig basert på virkelig verdi med fradrag for avhendingskostnad
□     Hovedsakelig basert på bruksverdi/
□     Omtrent like mye basert på begge



4.1.20 Har klimarisiko medført innregning av nye avsetninger eller justering av eksisterende avsetninger i 
årsregnskapet?

4.1.21 Has climate risk required recognition of new provisions or required adjustment of existing provisions in the 
annual accounts?

Beste estimat av en avsetning kan påvirkes av klimarisikoer og usikkerhetsfaktorer som for eksempel værrelaterte 
enkelthendelser (uvær og oversvømmelser), klimapolitiske tiltak og effekten av disse, og juridisk risiko (ansvar).  Ny 
informasjon om slike forhold kan for eksempel føre til behov for innregning av og/eller vesentlige verdiendringer på 
forpliktelser.

The best estimate of a provision can be affect by climate risks and uncertainties such as weather-related individual 
events (storms and floods), climate policy measures and their effects, and legal risk (liability). New information 
about such matters may, for example, lead to a need for recognition of and/or significant changes in the value of 
liabilities.

□     Ja □ Yes
□     Nei, klimarisiko er ikke mulig å kvantifisere □ No, climate risk is not possible to quantify
□     Nei, klimarisiko er vurdert å være uvesentlig □ No, climate risks considered to be insignificant
□     Nei, har ikke idenƟfisert klimarisiko som er relevant for foretaket □ No, has not identified climate risks that is relevant to the entity

4.1.21 Har foretaket inngått langsiktige avtaler om kjøp av grønn kraft som dekker mer enn 20% av foretakets årlige 
energibehov?

4.1.21 Has the entity entered into long term agreements for the purchase of green power which in total cover more 
than 20% of the entity's annual energy requirements?

Har foretaket inngått avtaler om kjøp av grønn kraft (eksempelvis produsert fra vind, sol og liknende) for å sikre seg 
slik krafttilgang for fremtiden? Ved besvarelse av dette spesifikke spørsmålet bes foretaket legge til grunn den 
følgende forståelse av "langsiktig"; 10 år eller lenger.  

Has the entity entered into agreements for the purchase of green power (e.g. produced from wind, solar or similar) 
to ensure access to power in the future? In it's answer to this specific question the entity is asked to employ the 
following understanding of "long term": 10 years or longer.

□ Ja □ Yes
□ Nei □ No

4.1.22 Gjelder noen av disse avtalene kjøp av tilnærmet hele den årlige forventede produksjonen fra en eller flere 
nærmere angitte kraftanlegg, og/eller gir foretaket kontroll over kraftproduksjonen? 

4.1.22 Are any of these agreements for the purchase of more or less all the annual expected production from one or 
more specificly named power plant, and/or gives the entity the control over the production of power?

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på spørsmål 4.1.21 This question shall be answered by entities who answered yes to question 4.1.21
□ Ja □ Yes
□ Nei □ No

4.1.23 Har foretaket angitt basisår for sine utslippsreduksjonsmål? 4.1.23 Has the entity provided information on its baseline year for emission reduction targets?
Med dette menes det om basisår er angitt i foretakets redegjørelse om samfunnsansvar. Basisåret er det året som 
foretaket har anvendt ved fastsettelsen av det kvantitative målet på utslippsreduksjoner. 

This question relates to if the entity has provided information on the baseline year for its emissions in its non-
financial statement/ sustainability report. The base year is the year the entity has used for determining the 
quantitative measure of emission reductions.

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på spørsmål 4.1.18 This question shall be answered by entities who answered yes to question 4.1.18

4.1.24 Spesifiser 4.1.24 Specify
Spesifiser hvilket år f.eks. "2019" Specify which year (e.g "2019")
Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på spørsmål 4.1.23 This question shall be answered by entities who answered yes to question 4.1.23

4.1.25 Er foretakets utslippsreduksjonsmål vitenskapelig basert? 4.1.25 Is the entity's GHG emission reduction targets science based?
Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på spørsmål 4.1.18 This question shall be answered by entities who answered yes to question 4.1.18

4.1.26 Har foretaket utarbeidet en overgangsplan for hvordan foretaket skal nå sine utslippsmål? 4.1.26 Has the entity established a climate transition plan?
Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på spørsmål 4.1.18 This question shall be answered by entities who answered yes to question 4.1.18

4.2 MAKROØKONOMISK SITUASJON 4.2 MACROECONOMIC ENVIRONMENT

4.2.1 Knytter mer enn 50% av foretakets balanseførte goodwill i årsregnskap for 2023 seg til 
virksomhetssammenslutninger gjennomført i 10-års perioden 2012-2021?

4.2.1 Does more than 50% of the entity's goodwill recognized in the balance sheet of it's 2023 annual financial 
statement, relate to business combinations completed during the 10-year period 2012-2021? 

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på både spørsmål 3.4.1 og 3.4.2 This question shall be answered by entities who answered yes to both question 3.4.1 and 3.4.2

□     Nei □     No

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

□     Ja □     Yes

□     No
□     Ja □     Yes
□     Nei

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No



4.2.2 I foretakets forutgående årsregnskap (2022), utgjorde kostnader til kjøp av elektrisitet og gass, enten som 
energikilde eller innsatsfaktor i produksjon, mer enn 10% av summen av foretakets varekostnader og 
driftskostnader?

4.2.2 In the entity's previous annual financial statement (2022), did costs to purchase electricity and gas, either as a 
source of energy or as an input in production, in total make out more than 10% of the sum of the entity's cost of 
production and other operating costs? 

4.2.3 Har foretaket i 2023 opplevd at utgiftene knyttet til oppfyllelse av kjøpskontrakter har økt betydelig, uten å 
kunne reflektere tilsvarende økning i salgspriser/-vederlag på foretakets egne produkter?

4.2.3 Has the entity in 2023 experienced a significant increase in costs incurred to fulfil a contract, without being able 
to reflect the increase of costs in the sale prices of services and goods?

4.2.4 Slike økte utgifter har ikke vært så vesentlige at kundekontrakter har blitt vurdert som tapsbringende og avsatt 
for i årsregnskapet for 2023.

4.2.4 Such increased costs have not been material in terms of whether the contracts are assessed as onerous, and thus 
no provision is recognised in the 2023 annual financial statements. 

Om tapskontrakter, se IAS 37.66-69. For loss contracts, see IAS 37.66-69.
Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på spørsmål 4.2.3 This question shall be answered by entities who answered yes to question 4.2.3

4.2.5 Planlegger foretaket å refinansiere mer enn 50% av sine utestående obligasjonslån, i løpet av perioden 2025-
2026?

4.2.5 Is the entity planning to refinance more than 50% of it's outstanding bond loans, during the period 2024-2026?

4.2.6 Om foretaket har låneavtaler (inkludert utstedte obligasjoner) med covenants knyttet til rentedekningsgrad, 
oppgi rentedekningsgrad covenant i låneavtalen hvor foretaket ved utgangen av 2023 er i brudd eller nær brudd, 
samt foretakets beregnede rentedekningsgrad per samme tidspunkt.

4.2.6 If the entity has loan agreements (including issued bonds) with covenants linked to interest rate coverage ratio, 
specify the interest rate coverage ratio covenant term of the loan agreement the entity was in breach or close to 
breaching at the end of 2023, as well as the entitys calculated interest coverage ratio measured at the same time.

Om foretaket ikke har covenant krav knyttet til rentedekningsgrad, så oppgi det i svaret. If the entity does not have covenant terms related to interest rate coverage ratio, give such information in the 
answer. 

4.2.7 Har foretaket i løpet av regnskapsåret 2023 endret estimert virkelig verdi av balanseført investeringseiendom? 4.2.7 Has the entity changed the fair value estimates of recognised investment property during 2023?

4.2.8 Har foretaket inngått avtaler om salg av kundefordringer (factoring)? 4.2.8 Has the company entered into factoring-arrangements (i.e. sale of receivables)?

4.2.9 Har foretaket inngått avtaler om leverandørfinansiering (reverse factoring)? 4.2.9 Has the company entered into reverse factoring arrangemets (i.e. financing of supplier payables)?

4.2.10 Har den makroøkonomiske situasjonen medført at foretaket i 2023 har brakt fremadrettet sikringsbokføring til 
opphør for en eller flere sikringsforhold?  

4.2.10 Has the macroeconomic situation caused the entity to in 2023 discountinue hedge accounting prospectively for 
one or more hedge relationships?

Foretaket bes basere sin besvarelse på alle typer sikringsforhold (virkelig verdi sikring, kontantstrømssikring og 
sikring av nettoinvestering) og alle typer risiko.

The entity is asked to base its response on all types of hedge relationships (fair value hedges, cash flow hedges and 
hedges and hedges of net investment) and for all types of risk. 

4.2.11 Har foretaket låneavtaler med hovedforfall i 2024, hvor foretaket anser at det har rett til å refinansiere / 
forlenge forfallsdatoen ("roll over")?

4.2.11 Does the entity have loans with principal maturity in 2024, that the entity considers it has the right to refinance / 
rollover?

Med begrepet "hovedforfall" menes tidspunktet lånets hovedstol forfaller til betaling. The term "principal maturity" is meant to be understood as the time of maturity of the loans principal. 

4.2.12 Har foretaket finansiering som enten;
a) har karakteriska av både egenkapital og gjeld (sammensatte finansielle instrumenter, f.eks. konvertible lån), 
eller 
b) har innebygde derivater (f.eks. lån med innebygde opsjoner), eller
c) hvor betaling av renter eller hovedstol er knyttet til andre variabler enn bare renter som reflekterer 
kredittrisiko (f.eks. knyttet til omsetning, EBITDA, råvarepriser)

4.2.12 Does the entity have financing that either; 
a) have charactistics of both equity and liability (compound financial instruments, e.g. convertible loans), or
b) have embedded derivatives (e.g. loan with emdedded options), or
c) For which payment of interest or principal is based on a variable other than interest that reflects credit risk 
(e.g. linked to revenue, EBITDA, commodity prices).

4.2.13 Angi hvilken av finansieringene som nevnt i henholdsvis 4.2.12 a), b) eller c) som foretaket har og gi en kort 
nærmere beskrivelse av finansieringen (inkludert beløp).

4.2.13 Indicate which of the financing mention in respectively 4.2.12 a), b) or c) that the entity has, and give a short 
description of the financing (including amount). 

Spørsmålet skal besvares hvis foretaket har svart ja på spørsmål 4.2.12 This question shall be answered by entities who answered yes to question 4.2.12

4.2.14 Har foretaket ved måling av forventet kredittap, i 2023 foretatt endringer i enten scenarioene og/eller vektingen 
av scenariene?

4.2.14 Has the entity in measuring expected credit losses, in 2023 made changes to either the scenarioes and/or the 
weighting of the scenarioes? 

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart "finans" eller "egenkapitalbevis" på spørsmål 1.7. This question shall be answered by entities who answered "finance" or "equity certificates" to question 1.7.

4.2.15 Skyldes mer enn 10% av foretakets samlede forventede kredittap presentert i årsregnskapet for 2023 
overstyringer ("management overlays"; enten "in-model" eller "post-model")? 

4.2.15 Is more than 10% of the entity's total expected credit losses presented in the 2023 annual financial statement the 
result of management overlays (either in-model or post-model) ?

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart "finans" eller "egenkapitalbevis" på spørsmål 1.7. This question shall be answered by entities who answered "finance" or "equity certificates" to question 1.7.

4.2.16 Angi hva de konkrete underliggende årsakene til overstyringen er; eksempelvis næringseiendom, øvrig 
makroøkonomisk situasjon, klimarisiko og/eller eventuelt andre nærmere angitte forhold. 

4.2.16 Indicate what the specific underlying reasons for the management overlay is; e.g. commercial property, other 
macroeconomic situation, climate risk and/or alternatively other spefically mentioned reasons. 

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart "finans" eller "egenkapitalbevis" på spørsmål 1.7. This question shall be answered by entities who answered "finance" or "equity certificates" to question 1.7.

4.2.17 For utlån i bedriftskundemarkedet; Hvilken prosentvise andel av den maksimal kreditteksponering ved 
regnskapsårets slutt, knytter seg til låntakere som foretaket anser bedrive næring innen eiendomsutvikling eller 
bygg og anlegg?

4.2.17 For loans to commercial customers; What was the percentage of the maximum credit exposure at the end of the 
financial year, that was related to lenders that the entity deems to conduct business related to property 
development or construction?

I prosent av bedrifstkundemarkedet og ikke totalt alle segmenter (altså ekskludert privatkundemarkedet). 
Maksimal kreditteksponering skal også inkludere f.eks. garantier og ubenyttede trefffasiliteter. 

In percentage of corporate customers and not of the total of all segments (in other words excluding loans to 
personal customers). Maximum credit exposure shall also include e.g. guarantees and unused loan commitments.

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart "finans" eller "egenkapitalbevis" på spørsmål 1.7. This question shall be answered by entities who answered "finance" or "equity certificates" to question 1.7.

4.2.18 For utlån i privatkundemarkedet; Hva var den prosentvise andelen av brutto utlån med innvilgede 
betalingsutsettelser ved regnskapsårets slutt?

4.2.18 For loans to personal customers; What was the percentage share of the gross carrying amount of loans that had 
been granted payment deferrals at the end of the financial year? 

Om foretaket har brutto utlånsengasjement i privatkundemarkedet på 100 og det er innvilget betalingsutsettelse til 
utlån med brutto engasjement på 8; Svar "7,5-12,5%"

If the entity a gross carrying amount of loans to personal customers of 100 and had granted payment deferrals to 
loans with gross carrying amount of 8; Answer "7,5-12.5%"

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart "finans" eller "egenkapitalbevis" på spørsmål 1.7. This question shall be answered by entities who answered "finance" or "equity certificates" to question 1.7.

□     Ja, men en resulterende samlet reduksjon I forventet krediƩap □     Yes, with a resulƟng in sum reducƟon in expected credit lossess

□     Nei □     No

□     Mer enn 10% □     More than 10%

□     Stemmer □     Correct

□     Nei □     No

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

□     Stemmer ikke □     Incorrect

□     Ja □     Yes

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

□     Ja, i gjennomsniƩ økt verdiestimat □     Yes, on average increase value esƟmate
□     Nei, hovedsakelig uendret □     No, mainly unchanged 
□     Ja, i gjennomsniƩ redusert verdiesƟmat med 0-5% □     Yes, on average reduced value esƟmate by 0-5%
□     Ja, i gjennomsniƩ redusert verdiesƟmat med mer enn 10% □     Yes, on average reduced value esƟmate by more than 10%

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

□     Ja □     Yes

□     Ja □     Yes

□     Nei □     No

□     Nei □     No

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

□     Ja □     Yes

□     IA - Ingen konsesjonsplikƟg utlånsvirksomhet □     NA - No licensed lending acƟvity

□     Ja □     Yes

□     IA - Ingen konsesjonsplikƟg utlånsvirksomhet □     NA - No licensed lending acƟvity

□     0-2,5% □     0-2,5%

□     Nei □     No

□     Ja, med en resulterende samlet økning I forventet kredittap □     Yes, with a resulƟng in sum increase in expected credit losses
□     Nei, uendret □     No, unchanged 

□     2,5-5% □     2,5-5%
□     5-10% □     5-10%

□     IA - Ingen konsesjonsplikƟg utlånsvirksomhet □     NA - No licensed lending acƟvity



4.2.19 For utlån i privatkundemarkedet; Hva er utviklingen i brutto utlån med innvilgede betalingsutsettelser i 4. kvartal 
2023 sammenliknet med 4. kvartal 2022?

4.2.19 For loans to personal customers; What was the development the gross carrying amount of loans with granted 
payment deferrals in the 4th quarter of 2023 compared with the 4th quarter of 2022?

Om foretaket i fjerde kvartal 2022 hadde innvilget betalingsutsettelse til utlån med brutto engasjement på 8 av 
totalt 100 i brutto utlån i privatkundemarkedet og dette i fjerde kvartal 2023 har økt til 11 av 100;  Svar "25-50% 
økning". 

If the entity in the 4th quarter of 2022 had granted payment deferrals to loans with gross carrying amount of 8 out 
of a total of gross carrying amount of loans to personal customers of 100, and in the 4th quarter of 2023 this had 
increased to 11 out of 100: Answer "25-50% increase".

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart "finans" eller "egenkapitalbevis" på spørsmål 1.7. This question shall be answered by entities who answered "finance" or "equity certificates" to question 1.7.

4.2.20 For utlån i privatkundemarkedet; Hva var den prosentvise andelen av brutto utlån med innvilgede 
betalingsutsettelser ved regnskapsårets slutt, hvor foretaket anså at søknaden om utsettelse skyldes en negativ 
utvikling i låntakers finansielle stilling og lånet ikke lenger inngår i trinn 1 ved beregning av forventet kredittap?

4.2.20 For loans to personal customers; What was the percentage share of the gross carrying amount of loans with 
granted payment deferrals at the end of the financial year, where the entity had assessed that the application for 
deferral was due to a negative development in the lender's financial position and that the loan is no longer 
included in stage 1 for calculation of expected credit loss?

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart "finans" eller "egenkapitalbevis" på spørsmål 1.7. This question shall be answered by entities who answered "finance" or "equity certificates" to question 1.7.

4.2.21 For utlån i privatkundemarkedet; Hva var andelen av brutto utlån med belåningsgrad > 80% ved regnskapsårets 
slutt?

4.2.21 For loans to personal customer; What was the percentage of gross loans with a loan to value ration >80% at the 
end of the financial year?

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart "finans" eller "egenkapitalbevis" på spørsmål 1.7. This question shall be answered by entities who answered "finance" or "equity certificates" to question 1.7.

5       ANDRE FORHOLD 5       OTHER MATTERS

5.1.1 Har foretaket gjennomført en dobbel vesentlighetsanalyse? 5.1.1 Has the entity performed a double materiality assessment?
Dobbel vesentlighet er et konsept som gir kriterier for å avgjøre om et bærekraftstema må inkluderes i foretakets 
bærekraftsrapportering. Dobbel vesentlighet består av påvirknings vesentlighet (hvordan foretaket påvirker 
omgivelsene) og finansiell vesentlighet (hvordan omgivelsene påvirker foretaket). Når CSRD innføres i norsk rett vil 
det være obligatorisk å gjennomføre en dobbel vesentlighetsanalyse.

Double materiality is a concept which provides criteria for determination of whether a sustainability
topic or information has to be included in the undertaking’s sustainability report. Double materiality is the union of 
impact materiality (the entity's impact on environment and people)
and financial materiality (the outside world's impact on the entity's value creation). When CSRD is incorporated to 
Norwegian law, a double materiality assessment is mandatory.

□     Ja □     Yes

5.1 ANDRE FORHOLD VED REDEGJØRELSE OM SAMFUNNSANSVAR I HENHOLD TIL REGNSKAPSLOVEN §3-3c 5.1 OTHER MATTERS RELATED TO "REDEGJØRELSE OM SAMFUNNSANSVAR" IN ACCORDANCE WITH THE NORWEGIAN 
ACCOUNTING ACT §3-3c

□     0-7,5% □     0-7,5%
□     7,5-12,5% □     7,5-12,5%
□     12,5-20% □     12,5-20%

□     IA - Ingen konsesjonsplikƟg utlånsvirksomhet □     NA - No licensed lending acƟvity
□     Mer enn 10% □     More than 20%

□     Uendret eller reduksjon □     Unchanged or a reducƟon
□     0-25% □     0-25%
□     25-50% □     25-50%

□     0-5% □     0-5%
□     5-15% □     5-15%

□     Mer enn 50% □     More than 50%

□     Mer enn 50% □     More than 50%

□     15-20% □     15-20%

□     IA - Ingen konsesjonsplikƟg utlånsvirksomhet □     IA - No licensed lending acƟvity

□     IA - Ingen konsesjonsplikƟg utlånsvirksomhet □     IA - No licensed lending acƟvity

□     0-20%□     0-20%
□     20-50% □     20-50%

□     IA - Ingen konsesjonsplikƟg utlånsvirksomhet □     IA - No licensed lending acƟvity

□     Mer enn 20% □     More than 20%

□     Nei □     No



5.1.2 Har en ekstern revisor eller annen ekstern tredjepart attestert foretakets redegjørelse om samfunnsansvar, 
utover det som følger av ordinær revisjon av årsregnskapet?

5.1.2 Has an external auditor or other external third party given assurance to the entity's non-financial statement 
/"redegjørelse om samfunnsansvar", beyond what follows from the regular audit of the financial statements?

Dersom foretaket huker av for ja på attestert av enten ekstern revisor eller annen tredjepart, bes foretaket opplyse 
hvilke deler av redegjørelse om samfunnsansvar som er attestert og med hvilken sikkerhet.

If such assurance has been received, use the text box to state which parts of the non-financial statement were 
included in the assurance engagement performed by the external auditor or other third party, and which type of 
assurance was given.

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart ja på spørsmål 5.0 This question shall be answered by entities who answered yes to question 5.0

5.1.3 Spesifiser hvilke deler av redegjørelse om samfunnsansvar som er attestert og med hvilken sikkerhet. 5.1.3 Specify which parts of "Redegjørelse om samfunnsansvar"/the non-financial statement that have been verified 
by external auditor or other third party, and which type of assurance is given.

Punktet skal besvares hvis foretaket har svart "attestert av eksern revisor" eller "attestert av annen tredjepart" på 
spørsmål 5.1.2

This question shall be answered by entities who answered "external auditor" or other external third party" to 
question 5.1.2

5.2.1 Har foretaket rapportert etter taksonomien artikkel 8? 5.2.1 Has the entity reported according to the Taxonomy article 8?

5.2.2 Har foretaket identifisert aktiviteter som er omfattet av taksonomien (Eligible)? 5.2.2 Has the entity identified activities that are taxonomy-eligible?
Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/2139 lister opp aktiviteter som er omfattet av taksonomien. Commission delegated regulation (EU) 2021/2139 identifies activities covered by the taxonomy.
Spørsmålet skal besvares hvis foretaket har svart "Ja" på spørsmål 5.2.1. This question shall be answered by entities who answered "Yes" to question 5.2.1.

5.2.3 Har foretaket aktiviteter som er taksonomiforenlige (Aligned)? 5.2.3 Does the entity have activities that are taxonomy-aligned?
Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/2139 definerer de tekniske screeningkriteriene for å fastslå vilkårene for 
at en økonomisk aktivitet skal anses å bidra vesentlig til begrensning av klimaendringer eller tilpasning til 
klimaendringer, og for å fastslå om det er slik at den økonomiske aktiviteten ikke er til betydelig skade for noen av 
de andre miljømålene. 

Commission delegated regulation (EU) 2021/2139 establishes the technical screening criteria for determining the 
conditions under which an economic activity qualifies as contributing substantially to climate change mitigation or 
climate change adaptation, and for determining whether that economic activity causes no significant harm to any 
of the other environmental objectives

Spørsmålet skal besvares hvis foretaket har svart "Energi", "Materialer", "Industri", "Forbruksvarer", 
"Konsumvarer", "Helsevern", "IT", "Kommunikasjon", "Forsyning"  eller "Eiendom"  på spørsmål 1,7, og "Ja" på 
spørsmål 5.2.2.

This question shall be answered by entities who answered "Energy", "Materials", "Industrials", "Consumer 
descretionary", "Consumer staples", "Health care", "Information technology", "Communication services", "Utilities" 
or "Real estate" to question 1.7, and "Yes" to question 5.2.2.

5.2.4 Har foretaket rapportert følgende taksonomi- KPIer: 5.2.4 Has the entity reported on the following taxonomy KPIs:
Spørsmålet skal besvares hvis foretaket har svart "Energi", "Materialer", "Industri", "Forbruksvarer", 
"Konsumvarer", "Helsevern", "IT", "Kommunikasjon", "Forsyning"  eller "Eiendom"  på spørsmål 1,7, og "Ja" på 
spørsmål 5.2.2.

This question shall be answered by entities who answered "Energy", "Materials", "Industrials", "Consumer 
descretionary", "Consumer staples", "Health care", "Information technology", "Communication services", "Utilities" 
or "Real estate" to question 1.7, and "Yes" to question 5.2.2.

KPI for omsetning Turnover KPI

KPI for investeringsutgifter (CAPEX) CAPEX KPI

KPI for driftsutgifter (OPEX) OPEX KPI

5.2.5 Har foretaket benyttet skjemaene for taksonomirapportering uten å gjøre endringer på disse? 5.2.5 Has the entity used the templates for taxonomy reporting without making changes to them?
Uavhengig av hvorvidt foretakets aktiviteter er taksonomiomfattet (eligible) og/eller taksonomiforenlig (aligned), er 
det obligatorisk å bruke rapporteringsskjemaene angitt i delegert rettsforordning Artikkel 8. Disse skjemaene skal 
brukes i den form delegert lov gir uten noen tilpasninger eller endringer.

Independently of the level of eligibility and alignment of the respective economic activities, it is mandatory to use 
the reporting templates set out in the Article 8 Delegated Act. These templates shall be used in the form provided 
for in the Delegated Act without any adaptation or amendments.

Spørsmålet skal besvares hvis foretaket har svart "Energi", "Materialer", "Industri", "Forbruksvarer", 
"Konsumvarer", "Helsevern", "IT", "Kommunikasjon", "Forsyning"  eller "Eiendom"  på spørsmål 1,7, og "Ja" på 
spørsmål 5.2.2.

This question shall be answered by entities who answered "Energy", "Materials", "Industrials", "Consumer 
descretionary", "Consumer staples", "Health care", "Information technology", "Communication services", "Utilities" 
or "Real estate" to question 1.7, and "Yes" to question 5.2.2.

□     Nei □     No

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

□     Ja □     Yes

5.2 ANDRE FORHOLD - TAKSONOMIEN ARTIKKEL 8 5.2 OTHER MATTERS - TAXONOMY ARTICLE 8

□     Ja, foretaket er omfaƩet av taksonomien □     Yes, the company is in scope of the taxonomy
□     Ja, foretaket har frivillig rapportert □     Yes, the company has reported voluntarily

□     AƩestert av ekstern revisor □     External auditor
□     Ikke aƩestert □     No assurance

□     AƩestert av annen tredjepart □     Other external third party

□     Ja □     Yes
□     Nei □     No

□     Nei □     No

□     Ja
□     Nei

□     Ja
□     Nei

□     Ja
□     Nei

□     Yes
□     No

□     Yes
□     No

□     Yes
□     No


